
YAMAN OPTİK

Tel :0454 411 50 77 
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A 

PTT Karşısı-TİREBOLU

SİZİN GÖZLÜKCÜNÜZ

Yıl: 11          16 Kasım 2021Sayı:607www.yesilcotanak.com

O’NU ARIYORUZ!

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu eşsiz 
kahraman ve büyük komutan Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikal edişinin 
83’üncü yılında 10 Kasım’da ülkenin her ye-
rinde olduğu gibi, Tirebolu’da da saygı, 
sevgi ve özlemle anıldı.

Tirebolu’da Ata’yı anma etkinliklerine 15 

Temmuz Meydanı’ndaki Atatürk Anıtı 
önünde başlandı. İlçe Kaymakamı Mu-
hammed Lütfi Kotan ile Belediye Başkanı 
Burhan Takır ’ın Atatürk Anıtı’na çelenk sun-
malarından sonra; tüm daire amirlerinin, 
siyasi parti temsilcilerinin ve gazilerin katı-
lımıyla gerçekleşen törende saat 
09.05’te sirenler eşliğinde Ata’nın manevi 
huzurunda 2 dakikalık saygı duruşunda 
bulunulup İstiklal Marşı okundu.

Tirebolu’da Cumhuriyet Ortaoku-
lu’nun organizesinde yapılan anma et-
kinliklerine Dumlupınar İlkokulu Salonun-
da devam edildi. Programda öğrenciler 
şiirler okuyup, Ata’nın sevdiği şarkıları ses-
lendirdiler. Bu arada, sinevizyon gösterile-
riyle de Ata’nın hayatı ve hizmetleri gözler 
önüne serildi. Atatürk Oratoryosu ve 
müzik öğretmenlerinin sunduğu fasıl, izle-
yiciler tarafından duygu dolu anlarla izle-
nirken; programı takip eden öğrencilerin 
Ata’ya olan sevgi ve bağlılıkları görülme-
ye değer nitelikteydi.İlçenin trafik sorununa çözüm aranıyor

Giresun’da ilçeler arasında dol-
muşçuluk yapan durakların güzer-
gahlarıyla ilgili yeni bir çalışma baş-
latıldı.

Giresun Esnaf ve Sanatkarları 
Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, geçti-
ğimiz günlerde Tirebolu’ya gelerek, 

ilçenin bu konudaki problemlerinin 
ele alındığı bir toplantı yaptı.

Tirebolu Belediyesi’nde gerçek-
leşen toplantıya Ali Kara’nın yanı sıra 
Belediye Başkanı Burhan Takır, Gire-
sun Trafik Şube Müdürlüğü komiser-
leriyle İlçe Esnaf Odası Başkanı Hü-

seyin Meşe de katıldı.
Belediye Başkanı Takır ’ın makam 

odasında gerçekleşen toplantıda, 
Tirebolu ile çevre ilçelerin dolmuş 
güzergahlarıyla ilgili sorunlar ele 
alındı. Katılımcılar konuyla ilgili fikir 
alış-verişinde bulunup, ilçedeki tra-
fik sorununun çözümü için daha 
geniş kapsamlı bir toplantının dü-
zenlenmesine karar verdiler.

Tirebolu’daki ve diğer ilçelerdeki 
trafik ve güzergah sorununun çözü-
mü noktasında, önümüzdeki gün-
lerde ilçedeki tüm durak başkanla-
rının da katılımıyla gerçekleştirilecek 
olan geniş kapsamlı toplantıda 
önemli kararlara imza atılması bek-
leniyor.

Trafik sorunu had safhada olan il-
çede yaşanan kaosun giderilmesi 
yolunda çalışmalar yapılması gün-
demde olup, bu sorun için yetkili 
mercilerden de destek isteniyor.

Çakırmelikoğlu, asgari 
ücretteki vergiye dikkat çekti

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, 
“Asgari ücretten oluşacak maliyetlerin sa-
dece işverene yüklenmeyerek, asgari 
ücret üzerindeki vergi yükleri azaltılarak, 
devletimizin süreci sübvanse etmesini 
makul bir çözüm görmekteyiz” dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, 
enflasyon karşısında asgari ücrete yöne-
lik hükümet tarafından başlatılan iyileştir-
me çalışmasını değerlendirerek, ekono-
mide işçi ve işverenin çift yönlü ihtiyaç 
analizlerinin önemine değindi.

İşletmelerin maliyetlerini düşürmek 
üzere beklentileri ve buna dönük faiz indi-
rimi ve vergi yükü gibi iyileştirme yapılma-
sı gerektiğine işaret eden Çakırmelikoğlu, 
şunları kaydetti:

“Asgari ücrete yapılacak yeni düzen-
lemede dengeler gözetilmez ise kayıt dı-
şılığın önünün açılacağı endişesindeyiz. 
Bu sebeple asgari ücretten oluşacak ma-
liyetlerin sadece işverene yüklenmeye-

rek, asgari ücret üzerindeki vergi yükleri 
azaltılarak, devletimizin süreci sübvanse 
etmesini makul bir çözüm görmekteyiz. 
Bu dönemde hem işverenler hem de ça-
lışanların refahının zedelenmemesi, ayrı-
ca iç piyasadaki alım gücünün korunma-
sını arzulamaktayız. Tabii artacak istihdam 
maliyetlerinin enflasyonu olumsuz etkile-
memesi de kırmızı çizgiler içinde yer al-
malıdır.”

 Fındıkta desteğe yine artış yok! 
TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve 

Giresun Milletvekili Necati Tığlı, “İkti-
dar yüzde üç 300 artan maliyetler 
karşısında ne yapacağını bileme-
yen fındık üreticisine, 2022 bütçe-
sinden 2021 yılı için yapılacak ta-
rımsal destekte en ufak artışı dahi 
çok gördü” dedi.

2021 Yılında Yapılacak Tarımsal 
Desteklemeler ve 2022 Yılında Uy-
gulanacak Gübre ve Sertifikalı 
Tohum Kullanım Desteklerine İlişkin 
Kararın Resmi Gazetede yayımla-
narak yürürlüğe konulması ardın-
dan bir değerlendirme yapan Ne-
cati Tığlı, “Tarımsal üretimin ve gıda 
arz güvencesinin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması, verim ve kalitenin arttı-

rılmasının amaçlandığı belirtilen ka-
rarda gördüğüm eksikliği ifade 
etmek isterim. Kararda, üreticimize 
karşı, fındık sektörünü yöneten ke-
simlerin, iktidarın göz bebeği şirket-
lerin ısrarla korunup kollanması, bun-
lar karşısında fındık üreticisine yalnız 
olduğunun hatırlatılarak önümüz-
deki süreçte üretim sürecinden 
hızla uzaklaşması hedeflenmekte-
dir ifadesi eksik kalmış” yorumunda 
bulundu.

Tığlı, “Geçtiğimiz günlerde iki yıl 
sonra yapılacak gübre desteğini üç 
yıl önceki desteğin iki katına çıkara-
cağını söyleyen Tarım ve Orman Ba-
kanı’nı üreticiyle alay ediyor” diye-
rek şunları söyledi: (Devamı 2'de)

Dr. Ayten Taş, karatede 
dünya ikincisi oldu

Geçtiğimiz günlerde İstanbul’da yapılan 
Dünya Shotokan Karate Şampiyonası’na Tirebo-
lu’dan katılan ve bu şampiyonada Tireboluspor Ku-
lübü adına yarışan Uzm. Dr. Ayten Kartal Taş, büyük 
bir başarıya imza atarak dünya ikincisi oldu. (2'de)

"Fındık" üniversitenin ihtisas alanı olacak
Giresun Üniversitesi Fındık 

Alanında Bölgesel Kalkınma 
Odaklı İhtisaslaşma Programı-
na kabul edildi.

Yükseköğretim Kurulu Baş-
kanlığı’nın (YÖK) Bölgesel Kal-
kınma Odaklı İhtisaslaşma 
Programına kabul gören üni-
versiteler, Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen toplantıyla 
açıklandı. (Devamı 2'de)
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 Fındıkta desteğe yine artış yok! 

gücünü yitirmiş vaziyette. Vatandaşımızla 
çiftçimizle empati kurması imkânsız süre-
ce gelmiş, görünen o ki ülkemizin iktidar 
değişimine bugünden daha fazla ihtiyacı 
olan dönem olmamıştır, fakat farkında 
bile değiller. Çünkü halktan kopuk hama-
setle yönetme anlayışı egemen olmuş du-
rumda.”

(Baştarafı 1'de)
“Çiftçi Kayıt Sistemi ve Fındık Kayıt Sis-

temine kayıtlı çiftçilere dekara 170 lira fın-
dık alan bazlı gelir desteği ödemesi, yaş 
çay, fındık için 18 lirası mazot ve 8 lirası 
gübre olmak üzere 26 lira olacakmış. 
Katı organik-organomineral gübre des-
teği kapsamında dekara 20 lira destek-
leme ödemesi yapılacakmış. Bakın bu-
rası önemli bu destek 2019’da dekar 
başı 10 lira iken yüzde yüz artmış 20 lira 
olmuş. İktidar bu kararla fındık üreticisini 
desteklemediğini itiraf etmiş oluyor, fındık 
üretiminin devamını yeni bir destekleme 
modeliyle sağlayabileceğimiz ortaya çık-
mıştır. Alan bazlı destekleme modeli yeri-
ne ürün bazlı bir model üzerinde tartışıyo-
ruz; fakat görünen şu ki yedi yıldır fındık 
alan bazlı destek ödemesi zaten 1 kuruş 
artırılmamış, bu destekleme modelin-
den ya da tarımsal üretimde fındık üreti-
cisine destekten vazgeçmiş oluyor 
zaten. İktidar biriken sorunlarla baş etme 

Dr. Ayten Taş, karatede 
dünya ikincisi oldu

(Baştarafı 1'de)
Tirebolu’da görev yapan sporcu dok-

tor Ayten Taş’ın, karatede dünya ikinciliği-
ni elde etmesi, ilçede ve camiada 
büyük sevinç yarattı.

Tirebolu’da doktorluk görevinin yanı 
sıra karate sporu yapan ve bu spor dalı-
nın ilçedeki duayeni olan Ercan Kara ne-
zaretinde çalışmalarını sürdüren Dr. 
Taş’ın, İstanbul’daki şampiyonada dünya 
ikincisi olmasıyla büyük gurur duyduklarını 
ifade eden başarılı antrenör ve spor 
adamı Kara, bu şampiyonada Tirebo-
lu’nun adını tüm dünyaya duyuran Taş’a 
teşekkürlerini iletirken; kendisiyle gurur 
duyduklarını söyledi.

"Fındık" üniversitenin 
ihtisas alanı olacak

(Baştarafı 1'de)
Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can’ın uzun zamandır üzerinde 

çalıştığı ve hem üniversite hem de şehir için oldukça 
önemli olan ‘Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaşma Prog-
ramı’na fındık alanında YÖK tarafından kabul edildi.

YÖK bu programla üniversitelerin bölgesel kalkınma-
nın gerçekleştirilmesinde aktif rol oynamasını hedefliyor. 
Aynı zamanda programa kabul gören üniversiteler 
hedef ve stratejilerini bölgesel kalkınmaya odaklı şekilde 
belirliyorlar.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar yaptığı açıklamada 
bu yıl 7 üniversitenin daha ihtisaslaşma kapsamına alın-
dığını açıkladı.

Özvar, "Giresun Üniversitesi 'fındık', Iğdır Üniversitesi 
'katma değeri yüksek tarımsal ürünler', Munzur Üniversitesi 
'stratejik hammaddeler ve ileri teknoloji uygulamaları', 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 'doğal ve kültürel 
miras turizmi', Batman Üniversitesi 'enerji', Karamanoğlu 
Mehmet Bey Üniversitesi 'hassas tarım ve yenilikçi işletme 
teknolojileri' ve Gümüşhane Üniversitesi 'madencilik' 
alanlarında bölgesel kalkınma üniversite olarak kabul 
edilmesi ve tabiri caizse etiket sahibi olmasına karar veril-
miştir" dedi.

Özvar, üniversitelerin program çerçevesinde, böl-
gesel kalkınmanın sağlanmasında öncü, yönlendirici 
ve aktif rol oynamalarının hedeflendiğini belirterek şun-
ları kaydetti:

"Yine bu programla üniversitelerin bölgesel kalkın-
mayı sağlamak üzere kendi hedeflerini ve stratejilerini 
bölgeleriyle ilişki kurarak yeniden tanımlamaları, viz-
yon ve misyonlarını bölgenin ihtiyaçları kapsamında 
farklılaştırmaları beklenmektedir. Halihazırda Başkanlı-
ğımız tarafından yürütülmekte olan Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Programı 
kapsamında 2016 yılında 5, 2018 ve 2019 yıllarında 
ilave 5'er üniversite olmak üzere toplam 15 üniversite 
ile sürece devam edilmektedir. Bugün sürece 7 üni-
versitemizi de dahil ederek 22 üniversitemize bölgesel 
kalkınma odaklı misyon yüklemiş olacağız. Programa 
yeni katılan üniversitelerimizi de tebrik ediyorum."

Program kapsamındaki üniversitelerin bölgesel kal-
kınmaya yönelik verdikleri katkıları daha da artıracak-
larını söyleyen Özvar, bölgesel kalkınmada üniversite-
lerin yanı sıra bölgedeki merkez teşkilatların, bakanlık-
ların, sivil toplum kuruluşları ve mahalli teşkilatların da 
üzerine düşen önemli rolleri olduğunu sözlerine ekledi.

Vakalar yeniden artışa geçti
Giresun ilk 10 il arasında

Sağlık Bakanlığı güncel korona-
virüs vaka haritasında, Doğu Kara-
deniz'de 9 ilde vakalar artarken, 
azalan tek şehir Bayburt oldu. 
Sinop, Amasya ve Giresun, en çok 
vaka artan 10 il arasında yer alır-
ken, Ordu ise Türkiye'de en çok 
vaka görülen 3'üncü il oldu.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 30 
Ekim-5 Kasım arasını kapsayan ille-
re göre haftalık vaka sayısı haritasını 
Twitter hesabından paylaşarak, "30 
Ekim-5 Kasım arasında vaka yo-
ğunluğu bir önceki haftaya göre 
en çok artan 10 ilimiz; Sinop, Os-
maniye, Kastamonu, Tunceli, 
Amasya, Balıkesir, Tokat, Çankırı, 
Edirne, Giresun oldu" ifadelerini kul-
landı.

GİRESUN'DA VAKA ORANI 
273,00'TEN 310,66'YA ÇIKTI
Güncel haritaya göre, Doğu Ka-

radeniz'de vaka oranında 9 kentte 
artış olduğu görüldü. Haritada 
geçen haftaya kıyasla yüzde 
39,89'luk artışla en fazla vaka artışı-
nın yaşandığı il Sinop olurken, aza-
lan tek şehir Bayburt oldu. 

Sinop'un yanı sıra Amasya ve Giresun da 
en çok vaka artan 10 il arasında yer alırken, 
Ordu ise Türkiye'de en çok vaka görülen 
3'üncü il sırasında yerini aldı.

Sinop'taki vaka sayısı 255,94'ten 358,03'e, 
Amasya'da 322,51'den 378,18'e, Ordu'da 
468,35'ten 487,92'ye, Giresun'da 273,00'ten 
310,66'ya, Trabzon'da 299,54'ten 334,89'a, 
Rize'de 216,63'ten 239,29'a, Artvin'de 
153,98'den 169,91'e, Gümüşhane'de 
154,55'den 164,43'e, Samsun'da 311,12'den 
339,58'e yükseldi. Bölgede sadece vaka dü-
şüşü yaşanan Bayburt'ta geçen hafta 79,36 
olan vaka sayısı 68,37'ye geriledi.

Özellikle aşılama oranında 1'inci sırada yer 
alan Ordu ve 2'nci sıradaki Amasya'daki vaka 
artışı ise dikkati çekti.

Ortam sanal suç gerçek!

Giresun Emniyet Müdürlüğü, internet ortamında 
artan suçlarla ilgili vatandaşlarını uyararak birçok konu-
da dikkatli olmalarını istedi.

Emniyet müdürlüğünden yapılan açıklamada, Siber 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince, inter-
net ortamında gerçekleşen suçlar ile ilgili olarak vatan-
daşların, web siteleri, Facebook, İnstagram ve Twitter 
gibi platformlar üzerinden “Sosyal Medya Hesaplarının 
Çalınması”, “Hediye Çeki Kazandınız”, “Uyguna Araç Ki-

ralama”, “Garanti / Şikeli Maçlar Bahis Kuponu” ve 
“Forex/ Bitcoin Yatırımı” konuları ile alakalı olarak maddi 
zarara uğradıklarının tespit edildiği bildirildi.

Açıklamada, internet üzerinden yaşanan veya ya-
şanabilecek mağduriyetlerin en aza indirilebilmesi için 
internet kullanıcısı olan vatandaşların daha dikkatli ol-
maları istenilerek, şu uyarılar yapıldı:

“Kullanmış olduğu e-posta adreslerini ve şifreleri sık 
sık kontrol edilmeli. Oluşturulan hesap şifreleri (GSM nu-
marası, doğum tarihi gibi) tahmin edilebilir ve basit içe-
rikler (123/987 ) gibi olmamalı. Kendisini hâkim, savcı, 
polis gibi tanıtarak (para, kimlik ve banka bilgisi isteyen) 
arayan veya mesaj atan şahıslara itibar edilmemeli. 
İnternet üzerinden yapılan alış-veriş işlemlerinde alış-
veriş yapılan site hakkında daha önceden yapılan yo-
rumları okumadan işlem yapılmamalı. Kişisel veriler 
olan TC kimlik, GSM numarası, İBAN numarası gibi bilgi-
ler, doğruluğu teyit edilmeyen site veya kişilere gönde-
rilmemeli. Sosyal medya hesaplarına ait telif süresi 
doldu şeklinde gelen mesajlara ait linklere tıklanma-
ması gerekmektedir.

 Tarım danışmanlarından üreticiye destek 
Giresun Ziraat Odası, tarımsal yayım 

ve danışmanlık faaliyetlerine devam edi-
yor. Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin 
Karan, daha verimli ve kaliteli fındık üretimi 
için tarım danışmanları tarafından üretici-
lerin tarım takvimine göre bilgilendirildiğini 
kaydetti.

Kış mevsiminin başlangıcı olan kasım 
ayında fındık bahçelerinde yapılması ge-
reken ayıklama ve budama işlemenin 
önemine dikkat çeken Karan, kışlık (fosfor-
lu) gübrenin de kasım ayı içerisinde bah-
çelere atılması gerektiğini ifade etti.

Karan, Giresun Ziraat Odası tarım da-
nışmanlarının bilinçli bir fındık tarımı için 
üreticilerin emrinde olduğunu ifade ede-

rek, “Bu ay, toprak ve yaprak analizlerinin 
sonucunda bahçemize tavsiye edilen 
kireç, fındık ocaklarının dal izdüşümleri-
ne serpildikten sonra 5-10 santimetre de-
rinlikte çapalanarak toprağa karıştırılıp 
verilir. Bahçeye tavsiye edilen kışlık güb-
relerle kirecin aynı anda verilmemesi 
daha etkili olacaktır. Mayıs aylarında mü-
cadele edilen virgül koşnili ile bu ayda 
da ilaçlı mücadele yapılabilir. Öte yan-
dan kurumuş dallar toplanırken dalkıran 
ile de mücadele edilmiş olur. Kışı bol ya-
ğışlı geçen yörelerde çiftlik gübresi bu 
aydan itibaren verilebilir. Toprağa gübre 
verirken; ocak diplerine serpip bırakıl-
mamalıdır” dedi.
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 1 KİLO FINDIKTA 0,68 DOLAR ZARAR VAR 

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel 
Karamollaoğlu, fındık fiyatının açıklan-
masının üzerinden geçen 2,5 ay içinde 
0,68 dolar eridiğini belirterek “Fındık üre-
ticisi 1 kilo fındık satıyor, bir koli yumurta 
alamıyor. Böyle şey olmaz" dedi.

Karamollaoğlu, gündeme dair açık-
lamalarda bulundu. SP Genel Başkanı 
Karamollaoğlu, şunları söyledi:

“Fındıktan geçimi sağlayan kişi sayı-
sı; 380 ila 420 bin (ortalama 400 bin) 
aile fındık tarımı yapıyor. Fındığın bölge 
ve ülke ekonomisi açısından bakıldığın-
da çok büyük bir katma değer ürettiğini 
görüyoruz. Türkiye, 2020-2021 fındık ih-
racat sezonunda 2 milyar 10 milyon 
787 bin dolar gelir sağladı. Cumhur-
başkanı Erdoğan, 2021 yılı fındık fiyatla-
rını 12 Ağustos’ta açıkladı. Giresun kali-

te fındık 27 lira, Levant kalite fındık ise 
26.5 lira olarak açıklandı. O tarihten bu-
güne geçen yaklaşık 2,5 aylık sürede 
fındık fiyatları döviz ve altın karşısında 
erirken, buna bir de üreticiyi derinden 
etkileyen hayat pahalılığı eklendi.

“1 KİLO FINDIKTA 0,68 DOLAR ZARAR 
VAR”

Fiyatın açıklandığı tarihte 1 kilo fındık 
satan üretici 3,08 doları alabiliyordu. 
Dövizde yaşanan yükselmeye bağlı ola-
rak bugün 1 kilo fındık satan üretici bu 
parayla 2,77 dolar alabiliyor. Serbest pi-
yasada ise fındık fiyatları 23-24 lira ara-
sında değişiyor. Buna göre serbest pi-
yasada 1 kilo fındık satan üretici 2,40 
dolar alabilir. 12 Ağustostan bugüne 
üreticinin 1 kilo fındıkta ABD Doları ba-
zında 0,68 dolar zarar ettiği görülüyor.

“FINDIK FİYATINDA SAÇMALIK”
Bugün Türkiye’de fındık fiyatlarını ya-

bancı bir çikolata markasının Türkiye so-
rumlusu belirliyor, böyle saçmalık olabi-
lir mi? Nerede Fiskobirlik tarihe karıştı, Fis-
kobirlik niçin elemine edildi de Fiskobirlik 
tarihe karıştı. Şimdi fındıkla toprak mah-
sulleri ilgileniyor diyecekler, ihtisasın 
önemli olduğu bir konuda buğday gibi 
ürünlerle ilgilenen bir kurumu sen şimdi 
git fındıkla ilgilen demek mantıklı olur 
mu Allah aşkına.

“1 KİLO FINDIK 1 KOLİ 
YUMURTA ALAMIYOR”
Fındık fiyatı düşerken fiyatlar genel 

düzeyi artmıştır. Sadece Ayçiçek yağın-
daki artışlar, yüzde 50’yi geçmiş durum-
dadır. Fındık üreticisi 1 kilo fındık satıyor, 
bir koli yumurta alamıyor. Üretici alın te-
rinin karşılığını alamıyor, tüketici yani va-
tandaşlarımız ucuza fındık yiyemiyor. 
Hem üreticiyi hem de tüketicilerimi-
zi/vatandaşlarımızı mağdur eden bu sis-
temi değiştireceğiz.”

Sağlıkçılardan gece zammı ve vardiya tepkisi
Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Giresun İl Başkanı Yılmaz Gökçe, 

Türkiye’nin dört bir yanından Ankara’ya gelen Türkiye Sağlık İşçileri 
Sendikası şube ve il başkanlarının, Sağlık Bakanlığı’nın gece zam-
larını ödenmemesine ve uygulamaya koyduğu 3 vardiya siste-
mine karşı basın açıklamasıyla tepki gösterdiklerini belirtti.

Gökçe, Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası Genel Başkanı Hakan 
Toy’un yaptığı açıklamada, Sağlık Bakanlığı bünyesinde işçi kad-
rosunda bulunan çalışanlarının gece zamlarını ödenmediği, iş-
çilerin 3 vardiya sistemine geçirilmesi, 696 Sayılı KHK ile kadroya 
geçen işçilerin yaşadıkları sorunları, sağlık ve sosyal hizmetler işçi-
lerinin yaşadıkları ayrıma dikkat çektiğini ifade ederek, “Pande-
minin kahramanları, sağlık işçilerimize emeklerine karşılık ek hak-
lar verilmesi gerekirken mevcut haklarına el uzatılıyor. İşçilerin, 
gece zamları ödenmemesinin yanında birde, yorgun düşen sağ-
lık işçileri 3 vardiya sistemi ile adeta cezalandırılıyorlar” dedi.

Lisanslı depolardaki ürünlere destek
Tarım ve Orman Bakanlığınca, lisanslı depolarda muhafaza 

edilen ürünlere ödenecek kira, nakliye ve analiz desteklerinin tu-
tarları belirlendi.

Bakanlığın "Lisanslı Depolarda Muhafaza Edilen Tarımsal Ürün-
ler İçin Destekleme Ödemesi Yapılması Hakkında Tebliği", Resmi 
Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, lisanslı depolarda muhafaza edilen buğday, 
arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik, pirinç, mercimek, nohut, fasulye, 
ayçiçeği, soya fasulyesi, pamuk, fındık, kuru kayısı, Antep fıstığı, 
kuru üzüm, zeytin ve zeytinyağı ürünleri için Çiftçi Kayıt Sistemi'ne 
(ÇKS) ve Tarımsal Üretim Kayıt Sistemi (TÜKAS) kayıtlı üretici ve üreti-
ci örgütlerine kira, nakliye, analiz ücreti destekleme ödemesi ya-
pılacak.

Buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik ve pirinç için aylık ton 
başına 6 lira kira, 25'er lira nakliye ve analiz desteği; mercimek, 
nohut, fasulye ve soya fasulyesi için 8 lira kira 25'er lira nakliye ve 
analiz desteği; ayçiçeği için 10 lira kira, 25'er lira nakliye ve analiz 
desteği; pamuk için 25 lira kira, 25 lira nakliye, 12 lira analiz deste-
ği; fındık için 15 lira kira, 100 lira nakliye 10 lira analiz desteği; 
Antep fıstığı için 30 lira kira, 100 lira nakliye, 25 lira analiz desteği; 
kuru kayısı ve kuru üzüm için 30 lira kira, 100 lira nakliye, 50 lira ana-
liz desteği; zeytin ve zeytinyağı için 15 lira kira, 25 lira nakliye, 15 
lira analiz desteği verilecek.

Kira desteğinden yararlanan üretici ve üretici örgütlerine, baş-
vuru yapmaları durumunda, ürün miktarı üzerinden her ürün çeşi-
di için belirtilen miktarlarda ve üst tonaj sınırı aşılmamak kaydıyla 
nakliye desteği sağlanacak.

Depolanacak ürünlerin lisanslı depoya tesliminden 
önce yetkili sınıflandırıcılarca yapılacak analiz başına, be-
lirlenen miktarlarda analiz ücreti desteği ödenecek. Kira, 
nakliye ve analiz ücreti desteği ödemeleri, bireysel olarak 
başvuran üreticiler için doğrudan üreticilere verilecek.

Destek ödemesi ayrıca, üreticilerden aldıkları ya da 
kendilerinin üretmiş oldukları ürünleri lisanslı depo işletme-
lerine getiren üretici örgütlerine de yapılacak. Lisanslı 
depo işletmesinde el değiştirerek ticarete konu olmuş 
ürünlere kira, nakliye ve analiz desteği ödemesi yapılma-
yacak.

Kira desteklemelerinde bir aylık süre 30 gün olarak dik-
kate alınacak ve gün esaslı olarak hesaplama yapılacak. 
Bu yılın üretim sezonuna ait kira, nakliye ve analiz desteği 
için müracaat 1 Ekim 2021 ve 30 Haziran 2022 arasında 
başvuru sahiplerince il ve ilçe müdürlüğüne yapılacak. 
Kira, nakliye ve analiz ücreti destekleme ödemeleri, bir üre-
tim sezonunda, yılda en az iki defa olmak üzere Tarım Re-
formu Genel Müdürlüğünce belirlenecek tarihlerde ger-
çekleştirilecek.

Kira destekleme ödemesi için başvurmayan üretici ve 
üretici örgütleri nakliye ile analiz desteğinden faydalana-
mayacak. Destekleme ödemeleri için gerekli finansman, 
Bakanlığın tarımsal destekleme bütçesinden karşılanacak. 
Destekleme ödemeleri kamu kaynağı olduğundan hak sa-
hibinin hesabına aktarılmadan önce haciz, icra, temlik ve 
benzeri işlemler yapılamayacak.
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29 Ekim Kadınları Derneği Giresun 

Şubesi’nin ilk etkinliği coşkulu geçti

 Şenel: Cumhuriyet bir kadın devrimidir 

29 Ekim Kadınları Derneği Giresun Şube Başkanı Emine 
Şenel, "Amacımız toplumsal cinsiyet eşitliği bilincini yarat-
mak, sosyal ve siyasal alanda kadınların statüsünü yükselt-
mek, kadın ve çocukları her türlü şiddetten korumaya çalış-
mak" dedi.

29 Ekim Kadınları Derneği Giresun Şubesi tarafından ön-
ceki akşam bir etkinlik düzenlendi. Pandemi koşullarına 
uygun şekilde gerçekleşen etkinliğe yaklaşık 100 davetli ka-
tıldı.

“CUMHURİYET BİR KADIN DEVRİMİDİR”
Konuşmaların ve müzik dinletisinin yapıldığı etkinlikte 

konuşan şube kurucu başkanı Emine Şenel, önce Ata-
türk'ü anarak, cumhuriyetin bir kadın devrimi olduğuna 
vurgu yaptı ve Atatürk'ün ilke ve devrimlerini, yaşatacak-
larının altını çizdi. Derneğin 1 Eylül 2020'de Avukat Şenal 
Sarıhan'ın genel başkanlığında kurulduğunu da belirten 
Şenel, genelde insan hakları, özelde kadın hakları konu-
sunda mücadele ettiklerini söyledi.

Konuklarına dayanışma gösterdikleri için teşekkür 
eden Başkan Emine Şenel, konuşmasında şu ifadeleri 
kullandı:

“TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİNİ SAĞLAYACAĞIZ”
"Dünya ve ülke kadın hareketinin ve cumhuriyet dev-

rimlerinin kadının toplumsal yaşama eşit katılımı için aç-
tığı yolu izleyerek, toplumsal cinsiyet eşitliği bilincini ya-
ratmak için çalışacağız. Sosyal hukuk devletinin gerek-
lerine uygun olarak yasal planda ve yaşam içinde, sos-
yal ve siyasal alanda kadınların statüsünü yükseltmenin 
mücadelesini vereceğiz. Olmazsa olmazımız olan laik-
likten ödün vermeyeceğiz."

29 Ekim Kadınları Derneği Giresun Şubesi yönetimi 
ise şu isimlerden oluşuyor:

Nermin Özkaya, Emine Altun Şenel, Seçilay Met, Şeri-
fe Aksu, Zeynep Kabadayı, Ayşe Başkan.

‘Öğretmenim için bir fidan’ kampanyası
Milli Eğitim Bakanlığı, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde hem öğretmenlere hem de ülkemize anlamlı ve kalıcı bir hediye sunmak için "Öğret-

menim için bir fidan" kampanyası başlattı.
Ülkemizin farklı bölgelerinde meydana gelen ve tüm toplum gibi öğrencileri de derinden etkileyen orman yangınları sonrasında harekete 

geçme kararı alan Milli Eğitim Bakanlığı, çevre ve doğa bilincini geliştirmek için başlattığı "Öğretmenim için bir fidan" kampanyasında her 100 
bin fidan için bir hatıra ormanı oluşturacak.

Kampanya çerçevesinde öğrenciler, Milli Eğitim Bakanlığının resmi internet sayfasında yer alan http://meb.ai/K1SbSf linki üzerinden yapa-
cakları fidan bağışını, öğretmenlerinin isimleriyle sertifikalandırabilecekler. Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliği ile gerçekleştirilecek bu kampanya-
da öğrenciler, istedikleri kadar fidanı öğretmenlerine armağan edebilecek.

1 milyon 200 bin öğretmen için en az bir fidanla yeşil vatanımızı büyütmeye katkı sağlamayı amaçlayan "Öğretmenim için bir fidan" kam-
panyasına ilk destek bin fidanla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan geldi.

Türk Eğitim-Sen’de Engin güven tazeledi
Türk Eğitim-Sen Giresun Şubesinin 7. 

Olağan Genel Kurulu yapıldı. Genel ku-
rulda mevcut Şube Başkanı Tacettin 
Engin güven tazeledi.

Yeniden göreve seçilen Tacettin 
Engin, genel kurulda yaptığı konuşma-
da, Türkiye Kamu-Sen olarak kamu çalı-
şanlarının hak ve hukuklarını sonuna 
kadar savunmaya devam edecekleri-
nin altını çizdi.

2017 yılından beri Türk Eğitim-Sen üye-
lerine hizmet edebilmenin çaba ve gay-
reti içerisinde olduklarını belirten Engin, 
“Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz, düstu-
rundan hareketle 4 yıllık görev süremizde 

değerli delegelerimizin bizlere verdiği 
yetkiyi kullanarak sendikamızın üye sa-
yısını artırmaya çalıştık. 

Bin 680 olan üye sayımızı bin 950 sa-
yısına ulaştırdık. Bundan sonraki yöne-
tim kurulunda yer alacak arkadaşları-
mızın aynı çaba ve gayreti sergileyip 
Türk Eğitim-Sen bayrağını daha üst nok-
talara taşıyacaklarına inanıyorum” 
dedi.

Engin’in yönetim kurulu şu isimler-
den oluştu:

Bahadır Çelebi, Soner Toslu, Faruk 
Türkyılmaz, Ersoy Turan, Turan Baba, 
Ünal Çakır.
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Bilimsel projelerin 
katkısı anlatıldı

Giresun Üniversitesi Proje Destek ve Yönetim Koordi-
natörlüğü tarafından düzenlenen ‘Neden Proje Yazmalı-
yım?’ konferansı gerçekleştirildi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Erdal Ağar’ın konuşmacı 
olarak katıldığı konferansta bilimsel proje hazırlamak, 
projeleri destekleyen kurumlar ve hazırlanan projelerin 
üniversitelere ve hazırlayan akademisyenlere kattıkları 
anlatıldı.

Projelerin akademisyenlere sağladığı katkının yanı 
sıra öğrencilere katkısından da bahseden Prof. Dr. Erdal 
Ağar, bir proje ile sadece bilimsel bir çalışmanın yürütül-
mediğini aynı zamanda bilim yapmak isteyen birçok öğ-
rencinin hayatına da dokunulduğunu ifade etti.

Bununla birlikte Dekan Ağar, öğrencilerin, üniversite-
lerin ne kadar proje aldığı ve bu alanda öğrencilere ne 
kadar imkan sunduğu konusunda araştırmalar yaparak 
buna göre tercihlerini şekillendirdiğini sözlerine ekledi.

Prof. Dr. Erdal Ağar, yaptığı sunumda proje başvurusu 
yapılabilecek yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlara de-
ğinerek, özellikle TÜBİTAK tarafından sağlanan destek 
programları ile ilgili bilgiler verdi.

Üniversitelerin, sunulan bu desteklerden azami dü-
zeyde faydalanarak bilime, topluma, ekonomiye ve 
refah düzeyine sağlayacağı katkıların önemini belirten 
Prof. Dr. Erdal Ağar, “Enerjimizi ve fikirlerimizi projeye dö-
nüştürerek, öğrencilerimizin eğitim hayatına katkı sun-
muş, bilimin ve akademik kariyerimizin ilerlemesine des-
tek sağlamış oluruz” dedi.

 Ehliyet sınavlarında 'animasyonlu soru' dönemi 
Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) e-

sınav formatında yapılan ehliyet sınavla-
rında, sürücü adaylarını gerçek yaşama 
uygun durumlarla karşılaştıracak ani-
masyonlu soruların sorulması kararı alın-
dı.

Milli Eğitim Bakanlığından yapılan ya-
zılı açıklamaya göre bakanlık, eğitimde 
dijitalleşme hedefleri doğrultusunda ça-
lışmalarını sürdürüyor.

Sınav uygulamalarında sürekli yenilik-
ler yapılarak ehliyet sınavlarının geçerlili-
ği ve güvenilirliğine katkı sağlayan çalış-
malar yürütülüyor.

Bakanlık, ehliyet sınavlarında yer alan 
soruları görsel açıdan zenginleştirmek, 
soruların içeriğini ve sağlayacağı yararı 
geliştirmek için animasyonlu sorular kul-
lanma kararı aldı. Adaylar, hazırlanacak 
animasyonlu sorularda gerçek yaşama 
uygun durumlarla karşılaşacak.

Adayların sınav öncesinde soru çeşi-
dini tanıması için animasyonlu soruların 
da yer aldığı deneme sınavları hazırla-
narak Ölçme, Değerlendirme ve Sınav 
Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 
http://odsgm.meb.gov.tr ve http://esi-
navdeneme.meb.gov.tr/ uzantılı internet 
adresinde erişime açıldı.

İŞİTME ENGELLİ ADAYLARA 
SINAV DESTEĞİ

Bu yeniliklerle birlikte ayrıca işitme 
engelli adaylara sınav desteği için de 
çalışmalar yapılıyor. İşitme engelli 
adaylar için işaret dilinde sürücü eğitim 
setleri ve buna yönelik animasyonlu so-
ruların hazırlığı devam ediyor.

"UYGULAMA SINAVIN GEÇERLİLİĞİNE 
VE GÜVENİLİRLİĞİNE KATKI SAĞLAYA-
CAK”

Açıklamada konuya ilişkin görüşleri-
ne yer verilen Milli Eğitim Bakanı Mah-
mut Özer, ehliyet sınavlarında ilk defa 
animasyonlu soruların yer almasına iliş-
kin, "Uygulama, soruların daha anlaşı-
labilir olmasını sağladığı gibi ölçülmesi 
istenen davranışların da net bir şekilde 
ortaya konulmasına katkıda buluna-
cak." ifadesini kullandı.

Yeni uygulamanın sınavın geçerlili-
ğine ve güvenilirliğine katkı sağlarken 
bakanlıkça gerçekleştirilen diğer sınav-
lara da yeni bir bakış açısı getireceğini 
belirten Özer, şunları kaydetti:

"İşitme engelli adaylarımız için de 
işaret dilinde sürücü eğitim setleri ve 
animasyonlu soruların hazırlanmasına 
yönelik çalışmalarımız devam ediyor. 
Tüm çalışmalarımız büyük bir özveriyle 
yürütülüyor. 

Emeği geçen tüm çalışma arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum."

Faiz indirimi sektöre 
nefes aldıracak

iresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 

GKurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, son 
dönemde yaşanan faiz indirimlerinin 

kredi kullanan firmaların maliyetlerine olumlu etki ya-
ratacağına dikkat çekti.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, “Hem ticari 
hem de tüketici kredilerindeki düşüşün tüm sektörle-
re olumlu yansımasını yavaş yavaş görmekteyiz. 
Şimdi bu indirimlerin tüm finans kuruluşlarında da uy-
gulanmasını arzulamaktayız. Serbest piyasanın ana 
argümanlarından olan kredi maliyetlerinin aşağı 
yönlü eğimi perakende sektörleri başta olmak üzere, 
imalat sektörlerine de ciddi nefes aldıracaktır” dedi.

Kamu bankaları kadar özel finans kuruluşlarının 
da sürece dahil olması gerektiğini vurgulayan Çakır-
melikoğlu, şunlara kaydetti:

“Pandemi döneminin ekonomiye yansımalarının 
çokta olumlu olmadığı bir dönem içerisindeyiz. Bu 
sarmaldan çıkış piyasalara maliyeti düşük kredi im-
kanları tanınmasıdır. Son süreçte Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası’nın 200 baz puan faiz indirimi ser-
best piyasaların umudu olmuş ve bu yönde devam 
eden adımlar ekonomi çarkının daha aktif çalışma-
sına olanak sağlamıştır.

 İş dünyası temsilcisi olarak bizler, düşük maliyetli 
kredi uygulamalarının tüm kesimlere faydalı olaca-
ğına inanmakta ve göstergelerin bu yönde seyretti-
ğini incelemekteyiz.”

Giresun’da 682 konut satıldı
Türkiye İstatistik Kurumunun (TÜİK) verilerine göre 2021 

yılının ekim ayında, Giresun’da 682 konutun satıldığı belir-
lendi.

TÜİK, ekim ayına ait konut satış istatistiklerini açıkladı. 
Buna göre Doğu Karadeniz Bölgesinde en fazla satış bin 
23 ile Ordu’da gerçekleşirken en az satış ise 146 ile Gü-
müşhane’de oldu. Ekim ayında Giresun’da 682, Trab-
zon’da 968, Rize’de 336, Artvin de ise 194 konutun satışı 
gerçekleşti.

TÜRKİYE GENELİNDE EKİM AYINDA 137 BİN 401 KONUT 
SATILDI

Türkiye genelinde konut satışları Ekim ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüzde 14,9 artarak 137 bin 401 
oldu. Konut satışlarında İstanbul 26 bin 41 konut satışı ve 
yüzde 19,0 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına 
göre İstanbul'u 13 bin 466 konut satışı ve yüzde 9,8 pay ile 
Ankara, 8 bin 218 konut satışı ve yüzde 6,0 pay ile İzmir iz-
ledi. Konut satış sayısının en az olduğu iller sırasıyla 22 
konut ile Hakkari, 45 konut ile Ardahan ve 84 konut ile Bay-
burt oldu.

KONUT SATIŞLARI OCAK-EKİM DÖNEMİNDE %15,2 
AZALDI

Konut satışları Ocak-Ekim döneminde bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 15,2 azalışla 1 milyon 86 bin 
539 olarak gerçekleşti.

İPOTEKLİ KONUT SATIŞLARI 28 BİN 49 OLARAK GERÇEK-
LEŞTİ

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları Ekim ayında 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 9,7 artış göstererek 
28 bin 49 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satış-
ların payı yüzde 20,4 olarak gerçekleşti. Ocak-Ekim dö-
neminde gerçekleşen ipotekli konut satışları ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 60,7 azalışla 209 bin 904 
oldu.

DİĞER SATIŞ TÜRLERİ SONUCUNDA 
109 BİN 352 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde diğer konut satışları Ekim ayında bir 

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 16,3 artarak 109 bin 
352 oldu. Toplam konut satışları içinde diğer satışların 

payı yüzde 79,6 olarak gerçekleşti. 
Ocak-Ekim döneminde gerçekleşen 
diğer konut satışları ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 17,4 artışla 
876 bin 635 oldu.

İLK EL KONUT SATIŞ SAYISI 41 BİN 914 
OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Türkiye genelinde ilk el konut satış sa-
yısı, Ekim ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 13,4 artarak 41 bin 
914 oldu. Toplam konut satışları içinde 
ilk el konut satışının payı yüzde 30,5 
oldu. İlk el konut satışları Ocak-Ekim dö-
neminde ise bir önceki yılın aynı döne-

mine göre yüzde 16,9 azalışla 329 bin 70 olarak ger-
çekleşti.

İKİNCİ EL KONUT SATIŞLARINDA 
95 BİN 487 KONUT EL DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde ikinci el konut satışları Ekim ayın-

da bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 15,6 artış gös-
tererek 95 bin 487 oldu. Toplam konut satışları içinde 
ikinci el konut satışının payı yüzde 69,5 oldu. İkinci el 
konut satışları Ocak-Ekim döneminde ise bir önceki 
yılın aynı dönemine göre yüzde 14,4 azalışla 757 bin 
469 olarak gerçekleşti.

YABANCILARA EKİM AYINDA 
5 BİN 893 KONUT SATIŞI GERÇEKLEŞTİ
Yabancılara yapılan konut satışları Ekim ayında bir 

önceki yılın aynı ayına göre yüzde 12,1 artarak 5 bin 
893 oldu. 

Toplam konut satışları içinde yabancılara yapılan 
konut satışının payı yüzde 4,3 oldu. Yabancılara yapı-
lan konut satışlarında ilk sırayı 2 bin 464 konut satışı ile 
İstanbul aldı. İstanbul'u sırasıyla bin 385 konut satışı ile 
Antalya, 359 konut satışı ile Ankara izledi.

Yabancılara yapılan konut satışları Ocak-Ekim dö-
neminde ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 38,0 artarak 43 bin 372 oldu.

ÜLKE UYRUKLARINA GÖRE EN ÇOK KONUT SATIŞI 
İRAN VATANDAŞLARINA YAPILDI

Ekim ayında İran vatandaşları Türkiye'den bin 265 
konut satın aldı. İran vatandaşlarını sırasıyla 926 konut 
ile Irak, 543 konut ile Rusya Federasyonu vatandaşları 
izledi.

 Yeşilay Karikatür Yarışması için başvurular başladı 

Yeşilay Giresun Şube Başkanı 
Yusuf Enes Çolaker, Yeşilay’ın bu 
yıl 6’ncı kez düzenlediği Uluslara-
rası Yeşilay Karikatür Yarışması için 
başvuruların başladığını bildirdi.

Dünyadan ve Türkiye’den pro-

fesyonel ve amatör tüm karikatü-
ristlerin katılımına açık yarışmanın 
başvurularının 31 Ocak 2022 ta-
rihine kadar cartooncontest.ye-
silay.org.tr adresinden yapılabi-
leceğini belirten Çolaker, genç-

lerin bağımlılıklardan uzak, sağlıklı 
bir yaşam sürmeleri için Yeşilay’ın 
onlarla sürekli ve birbirinden farklı 
içerikte projeler ve çalışmalar yap-
tıklarını ifade etti.

Çolaker, açıklamasında şunları 
kaydetti:

“Yeşilay olarak bağımlılıklarla 
mücadelede sanatın etkisinden 
yararlanmaya büyük önem veri-
yoruz. Uluslararası Yeşilay Karikatür 
Yarışması da bağımlılığı dünyanın 
farklı yerlerinden amatör ve pro-
fesyonel isimlerin gözünden gün-
deme getiriyor. Farkındalık açısın-
dan anlamlı ve değerli bu yarış-
maya ilimizden de daha fazla ka-
tılım olmasını, çizgilerine güvenen 
hemşehrilerimizin bakış açılarını 
görmeyi gönülden arzu ediyoruz. 

Bu kapsamda karikatüre ilgi 
duyan herkesi ‘Bağımlılıklardan Öz-
gürleşmek’ ana temasına sahip 
alkol, tütün, madde, kumar, tek-
noloji bağımlılıklarına odaklan 
eserleriyle yarışmaya katılmaya 
davet ediyoruz.

YARIŞMAYA “16 YAŞ ALTI KATE-
GORİSİ” EKLENDİ

Bugüne kadar eserlerin tek bir 
kategoride değerlendirildiği yarış-
maya bu yıl 16 Yaş Altı Kategorisi 
de eklendi. Çocuk ve gençlerin 
yaratıcı bakış açılarını her zaman 
hayranlıkla izliyoruz. Bu yarışmaya 
da hayal gücü yüksek, çok yaratı-
cı eserlerle başvuracaklarına ina-
nıyor; ilimizden çocuk ve gençle-
rin de başarılı sonuçlar elde etme-
sini umuyoruz.”



 Önal: Evimizde fire vermek istemiyoruz 
GZT Giresunspor’un basın sözcüsü Halil İbrahim 

Önal, “Bu ligde kolay maç yok. Her maç zor. Şimdi önü-
müzde Yeni Malatyaspor maçı var. Bu maçı kazanmak 
istiyoruz. Evimizde fire vermek istemiyoruz” dedi.

Önal, yaptığı açıklamada, 20 Kasım Cumartesi 
günü oynayacakları Öznur Kablo Yeni Malatyaspor 
maçı hazırlıklarını sürdürdüklerini ifade etti.

“MAĞLUBİYETLERİ TELAFİ EDECEĞİMİZ MAÇLAR VAR”
Ligde geride kalan 12 haftalık süreçte bir yandan 

fikstür zorluğu yaşadıklarını bir yandan da uyum süreci-
nin etkisiyle karşı karşıya kaldıklarına değinen Önal, “Se-

zona iyi başladığımızı söyleyemem ama 44 yıl sonra 
Süper Lige yükselmiş bir takımın oyun olarak sahada hiçbir 
takıma ezilmemesi bambaşka bir durum. Geride kalan sü-
reçte şanssız mağlubiyetler aldık ancak telafi edeceği-
miz maçlar önümüzde. Şuan milli aradayız. Bu arayı da fır-
sat bilerek, yolumuza devam edeceğiz” diye konuştu.

“YENİ MALATYASPOR MAÇINI KAZANMAK İSTİYORUZ”
Önal, sezonun ilk yarısında toplayacakları kadar puan 

toplamayı ve 13’üncü haftada karşılaşacakları Yeni Ma-
latyaspor’u yenmeyi hedeflediklerini dile getirerek, şunları 
söyledi:

“Bu ligde kolay maç yok. Her maç zor. Şimdi 
önümüzde Öznur Kablo Yeni Malatyaspor maçı 
var. Bu maçı kazanmak istiyoruz. Evimizde fire 
vermek istemiyoruz. Toplayacağımız puanlarla 
hızlıca alt sıralardan uzaklaşmak istiyoruz. Bunu 
başaracak güce ve inanca sahibiz. Kimsenin 
şüphesi olmasın. Giresunspor, Süper Lig’deki far-
kını ortaya koyacaktır. Biz takımımıza inanıyor ve 
güveniyoruz.”

TARAFTARLARA VE İŞ İNSANLARINA ÇAĞRI
Önal, yeşil beyazlı taraftarlara da seslenerek, 

“Bizim taraftarımız bambaşka bir taraftar. Her fır-
satta yanımızdalar. İç sahada bizleri hiç yalnız bı-
rakmıyorlar. Biz isteriz ki maçlarımızı tam kapasite 
oynayalım. İç saha avantajımızı da kullanarak, 
her maçı kazanmak istiyoruz. Bunun için müca-
dele etmeye devam edeceğiz. Yeter ki taraftar-
larımız tribünleri doldursun” dedi.

Şehrin iş insanlarına da çağrıda bulunan 
Önal, “Herkesin elini taşına altına koyması lazım. 
Bu takım hepimizin. Giresunspor, Giresun için 
çok kıymetli. Bu fırsat bir daha gelmeyebilir. Her-
kesi destek olmaya davet ediyoruz” şeklinde ko-
nuştu.

Giresunspor’da gol
 sorununa çare aranıyor

Süper Ligin 12’nci 
hafta maçında deplas-
manda karşılaştığı Sivass-
por karşısında sayısız gol fır-
satları yakalayan ancak 
son vuruşlarda başarılı ola-
mayan Giresunspor ’da 
gol sorununa çare aranı-
yor.

Rakibi karşısında üstün 
olan ve Zeki Yavru, Douka-
ra, Traore, Balde ve Di-
abete ile birçok gol pozis-
yonlarına giren yeşil be-
yazlılar istediği golü bir 
türlü bulamayınca saha-
dan beraberlikle ayrılmak 
zorunda kaldı.

Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş de, 
yaptığı açıklamada, son vuruşlarda sıkıntı yaşadıkla-
rını dile getirdi.

Keleş, “Sivasspor maçında çok disiplinli oynadık. 
Güçlü bir orta sahaya sahibiz. Üçüncü bölgeye 
kadar geliyoruz ama son vuruşlarda problemimiz 
var. Orada daha iyi olmamız gerekiyor. Gol atama-
dığımız zaman takımda daha fazla stres oluyor. Bu 
sorunu biran önce çözüme kavuşturup artık saha-
dan gollerle ve galibiyetle ayrılmak istiyoruz” dedi.

Douglas’tan kötü haber
Ayak kemiğinde kırık var

Giresunspor’un defans oyun-
cularından Douglas’tan kötü 
haber geldi. Douglas’ın ayak 
tarak kemiğinde kırıklar oluştuğu 
bildirildi.

Douglas’ın durumuyla ilgili 
yeşil beyazlı kulüpten yapılan 
açıklamada, “Futbol takımımızın 
DG Sivasspor ile oynadığı karşı-
laşmada ayağına darbe alan 
futbolcumuz Douglas Bacelar’ın 
yapılan muayene ve çekilen film 
sonucuna göre 4. ayak (meta-
tars) tarak kemiğinde kırık oluştu-
ğu görülmüş, oyuncumuzun te-
davisine sağlık ekibimiz tarafın-
dan başlanmıştır” denildi.

Diarra, defansın 
vazgeçilmezi oldu

Giresunspor’un defans oyun-

cularından Mamadou Diarra, 

Alanyaspor maçıyla yakaladığı fır-

satı iyi değerlendirerek takımın 

vazgeçilmez oyuncularından 

oldu.

Yeşil beyazlı ekibin Bursas-

por’dan geçtiğimiz sezon kadro-

suna kattığı ve gösterdiği perfor-

mansla büyük takdir toplayan Se-

negalli stoperi Diarra, bu sene de 

adından başarıyla söz ettirmeye 

başladı.

Ligin ilk maçlarında kadroya gi-

remeyen ancak Alanyaspor ma-

çında Douglas’ın sakatlanmasıy-

la formayı sırtına geçiren 23 ya-

şındaki oyuncu, 9 maçtaki perfor-

mansıyla alkış aldı.

Oynadığı maçlarda 7 ve üzeri 

puan alan Diarra’nın 9 maçlık per-

formans ortalaması ise 7.04 ola-

rak gerçekleşti.

7 maç Alexis Perez ile son iki 

haftadır da Douglas ile defansta 

takımının kalesini savunan Diar-

ra’nın bundan sonra da takımın 

vazgeçilmez oyuncuları arasında 

olması bekleniyor.

Kupa mesaisi 
2 Aralık 

Perşembe günü

Ziraat Türkiye Kupası'nda 4. eleme turu maçlarının 
programı belli oldu.

Türkiye Futbol Federasyonundan yapılan açıkla-
maya göre kupada ilk maçına çıkacak olan Gire-
sunspor, 2 Aralık Perşembe günü saat 13.00’te Çota-
nak Spor Kompleksinde Ankara Demirspor karşısında 
tur arayacak.

Kupada 4. tur maçları 30 Kasım Salı, 1 Aralık Çar-
şamba ve 2 Aralık Perşembe günleri oynanacak. Tek 
maç eleme usulüne göre oynanacak Ziraat Türkiye 
Kupası 4. Eleme Turunda galip gelenler 5.Turda mü-
cadele etme hakkı kazanacak.


